組合員各位                                令和4年8月吉日

京都府洋菓子工業協同組合

京都府洋菓子工業協同組合第 1 回洋菓子技術勉強会

延期のご案内

拝啓 残暑の候、貴社ますますのご清祥の事とお喜び申し上げます。平素より当組合の活動

にご支援ご協力頂きましてまことに有難う御座います。さて、本年度第 1回目となる洋菓子

技術勉強会を下記の日程で予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染者拡大の為延期

する事に決定致しました。

日程は決まり次第改めて案内させて頂きます。

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解の程をいただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日時：  令和 4年 8月 31日（水）13：00～16：00頃

場所：  学校法人大和学園 京都製菓製パン技術専門

       〒616-8083 京都市右京区太秦安井西沢町 4番 5

       地下鉄東西線太秦天神川より徒歩 3分 駐車場はございません。

       公共交通機関をご利用ください。

会費：  組合員・協会員本人 2,000円 非会員 4,000円

講師：  1級クラス 藤田 真衣  さん（パレット）

2級クラス 高橋 はるな さん（クラブハリエ）

内容：  洋菓子技術向上へ向けた勉強会

（完成品を展示し募集した質問事項に応じたQ&A）

以上